ad solvendum succumbendo Pro quo quidem dicitur modo & infra ad
 solvendum succulto ac pro re aliqua Imperati ex infra non completa
 completa (sicut existenter memorat Recepsus Eno's Anthebar Con:
 Stananus Byhiki et Manana de Belta Conjuges legitimi et eius succes
 sores Ad Invariata supra memorati Eno's Joannis Barczewski Obli
 gatum sui aut illius possessione Act. Offensio pro socio Conny Caputay
 & Remyshe; Ex hinc recepsu supra scripto quo ad respondendum spectat
 mediante semper in Primo in Baronia Territorio lingua pennsylvanica Saase uni
 parere respondere vultum & factum hunc Inscriptionem hinc satis facere
 ac omne ducebatu pati debent et benedictum se ac suos successores
 ad eadem omnia manent et obligant presentibus Illis Territorio Pri
 mus pennsylvanica et alio omnes ex inde consequentes causas cum inter
 Territorio semper pennsylvanica Vera Infirmitate pro maiori universitate Succes
 sorum Legatione sua vel extra Regnum seu hinc militari ad amonenda ad
 Evictionem vel alio quibuslibet dilationibus et legibus infra mania non diffe
 rendo ad quietiores ultra parmo Offy. facti Conny Caputay & Re
 myshe Territorio dillend' ubi non recipiendo nullumq; motum appello
 nec ac eorum prosecutiones faciendis ac infra ead' pmo impeditis vel
 hactenus Evictione Supplicacionibus factis duo & sanguine dem bello commento
 neq; ac alio quibuslibet duo remedijs et defensori non subterfugendo nec modo
 quovis alio Evictione, Hic hinc pmo pmo Recepsus ad infra omnia
 medianibus

Sidem mutuo Intercisam Reborant

1145 comparet personibus coram Officio et Acto presentibus Conny Caputay & Remyshe
 Eno's Anthebar Conmanibus Byhiki et Manana de Belta pmo ad
 Eno's Stanishi & Recepsus Peunada Veis ad pmo negotiata eiusdem Eno's
 Byhiki Conny Conny ab Ma et Eno's Joannes Barczewski pmo ab altera
 sam manibus et apponitur existentes ad Temo Nombis Jure Juramentis suo
 quibuslibet proprio et competente recedendo pro socio Veis Conny Caputay & Remyshe
 Durand